
                                  INFORMACE  PRO  AUTORY 

 

Ve sborníku, který má ISBN, budou publikovány texty v plném rozsahu. Text pro sborník (v 

češtině, slovenštině nebo angličtině, v případě českého nebo slovenského textu uveďte anglicky 

souhrn a názvy tabulek event. obrázků) odešlete v elektronické formě (MS WORD, velikost písma 

12, řádkování 1). Obrázky je možno zaslat jako zvláštní přílohu.  

 

Text vypracujte podle následujícího vzoru: 

 

SLOŽENÍ  MASTNÝCH KYSELIN SÉROVÝCH LIPIDŮ U HYPERTRIGLYCERIDEMIE 

A HYPERINSULINEMIE 

FATTY ACID COMPOSITION OF SERUM LIPIDS IN HYPERTRIGLYCERIDEMIA 

AND HYPERINSULINEMIA 

 

J. Hřebíček, Z. Chmela, M. Rypka, J. Mačáková 

 

Institute of Pathological Physiology, Faculty of Medicine, Palacký University, Olomouc 

 

Abstrakt: v angličtině, max. rozsah 15 řádek 

Řazení odstavců (bez nadpisů): 

Introduction, Material and Methods, Results, Discussion, Conclusions, References 

 

 

Sborník obdrží účastníci v elektronické formě ve formátu pdf v týdnu před zahájením symposia. 

Přednášející obdrží sborník i v tištěné formě při registraci na symposiu. 

Definitivní program obdrží každý účastník při registraci.  

Pro ústní sdělení bude k disposici dataprojektor.  

 

Text k publikaci odešlete prosím do 31. srpna 2021 na adresu: jaroslav.macasek@vfn.cz a kopii 

na adresu seichl@lf1.cuni.cz   

 

Všechny autory prosíme, aby co nejdříve zaslali na výše uvedené adresy i anglický název 

svého sdělení (definitivní program je dvojjazyčný a je třeba ho připravit s předstihem). 

 

mailto:jaroslav.macasekfn.cz
mailto:eva.tvrzicka@lf1.cuni.cz

